様式第５号（第８条関係）

年   月   日

　魚津市長　　　　　　　宛

住所

氏名

電話

魚津市危険老朽空家対策支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け魚津市指令　第　　号で交付決定通知があっ

た魚津市危険老朽空家対策支援事業補助金について、魚津市危険老朽空家対

策支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて次のとお

り実績報告します。

記

【添付書類】

１　解体工事請求書及び領収書の写し

２　解体工事着工前と完了後の写真（連棟空家を同時に解体する場合は

、それらを含む。）

３　前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの

１　空 家 の 所 在 地 魚津市

２　解 体 工 事 費 金　　　　　　　円（ 消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 相 当 額 を 除 く 。 ）

 ３　補助金交付決定額 金　　　　　　　円

４　解 体 工 事 期 間

着工年月日　　　　   年   月   日

完成年月日　　　　   年   月   日

５　解 体 工 事 業 者 名
（業者名）
（所在地）